



The Empire District Electric Company d/b/a Liberty

Case No. ER-2024-0261

Office Public Counsel Data Request - 8516

Data Request Received: 2025-07-18

Response Date: 2025-08-08

Request No. 8516

Witness/Respondent: Jeff Westfall

Submitted by: John Robinett, John.Robinett@opc.mo.gov

REQUEST:

Has Liberty completed the conversion to AMI for all the meters it intended to switch, if not please provide a table of the projected replacement plan of how many meters are still to be replaced and the estimated dates for completion of the conversion.

RESPONSE:

No. Currently, Liberty has 14 meters that require complete meter base upgrades to be able to convert to AMI. The work will have extensive coordination between the Company and the customer. Liberty anticipates completion in 2027.



The Empire District Electric Company d/b/a Liberty

Case No. ER-2024-0261

Office Public Counsel Data Request - 8517

Data Request Received: 2025-07-18

Response Date: 2025-08-07

Request No. 8517

Witness/Respondent: Jeff Westfall

Submitted by: John Robinett, John.Robinett@opc.mo.gov

REQUEST:

With the conversion to AMI for meters how many meters are anticipated to not be converted to AMI and remain in account 370 the non-AMI account?

RESPONSE:

There are 270 meters not anticipated to be converted to AMI.